R. Machabeus,

Lectio viii.

**S**i autem manus tua, vel pes tuus scandalizat te, abscide eum, et projice abs te. Necesse est quidem venire scāndala, va tamen ei est homini, qui, quod necesse est ut fiat in mundo, vīto suo facit ut per se fiat. Igitur omnis truncatur afféctus, et univerſa propinquitas amputatur, ne per occasiōnem pietatis unusquisque credētūm scāndalis pāteat. Si, inquit, ita est quis tibi conjunctus, ut manus, pes, oculus, et est útilis atque sollicitus, et acutus ad perspicieñdum: scāndalum autem tibi facit, et propter dissonātiā morum te pētrahit in gehennam: melius est, ut propinquitātē ejus, et emolumētis carnalibus cāreas: nō, dum vis lucrificare cognatos et necessarios, causam hābeas ruinārum.

R. Tu, Dōmine.

Lectio ix.

**D**ico enim vobis, quia Angeli eōrum semper vident faciem Patris mei. Supra dixerat, per manum, et pedem, et oculum omnes propinquitātes et necessitātēs, quā scāndalum facere pōlerant, amputandas: austēritatē itaque sentētias subjēcto præcepto tēperat, dicens: Videlē, ne contemnatis unum ex pusillis istis. Sic, inquit, præcipio severitatem, ut commiscerī clemētiam dōceam: quia Angeli eōrum in cœlis vident semper faciem Patris. Magna dignitas animarū, ut unaquæque hābeat ab ortu nativitatis in custodiā sui Angelum

delegátum. Unde légitimus in Apocalypsi Joánnis : Angelo Ephesi, et reliquárum Ecclesiárum scribe hæc. Apóstolus quoque præcipit velari cápita in Ecclésiis feminárum propter Angelos.

Te Deum laudámus. 43.

### FERIA TERTIA

Infra Oct. S. Angeli Custodis.

In j Noct. Lectiones de Scriptura occurrente

In secundo Nocturno.

Sermo sancti Bernárdi Abbatis.

Lectio iv.

In Festivit. S. Michaelis.

**H**ic est sunsculus triplex, quo de excélo cœlórum habitaculo ad consolándos, ad visitándos, ad adjuvándos nos, attrahit supereminens cháritas Angelórum, propter Deum, propter nos, propter sepsos. Propter Deum únique, cujus tanta erga nos misericordiæ viscera ipsi quoque imitántur. Propter nos, in quibus pròpriam similitudinem miserantur. Propter sepsos, quorum órdines instaurándos ex nobis toto desidério præstolántur. In ore enim parvulórum, qui lacte modo vescuntur, et nondum sólido cibo, perficiénda est laus illa majestatis divinæ, cujus habéntes primstias angélici sp̄ritus, báta delectatione fruuntur: sed tanto auctiōne nos expéctant, quanto consummatioñis ejus expectatioňe et expetičione sollicitántur.

R. Vivit ipse.

Lectio v.

**Q**uæ cum ita sint, pensáte étiam, quanta nobis sollicitudine opus est, ut dignos nos exhibeámus eórum frequéntia, et eo modo conversémur in conspéctu Angelórum, ne forte sanctos offendámus obtutus. Væ enim nobis, si quando provocati peccatis et negligéntiis nostris, indignos nos judicáverint præsentia et visitatioňe sua, ut jam necesse habeámus et nos plangere, et dicere cum Prophéta : Amici mei, et próximi mei adversum me appropinquaverunt,